
UCHWAŁA NR XII/89/2019
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipiany na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                       
(Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn.zm.) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 28 401 035,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 2, z tego:
1) dochody majątkowe 2 507 750,00 zł
2) dochody bieżące 25 893 285,00 zł

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 30 151 035,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 3 i Nr 6, 
z tego:

1) wydatki majątkowe 4 744 039,18 zł
2) wydatki bieżące 25 406 995,82 zł

§ 3. Ustala się planowany deficyt w wysokości 1 750 000,00 zł który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) zaciągniętego kredytu 419 100,00 zł
2) pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 780 900,00 zł
3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 541 747,42 zł

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 8 252,58 zł
§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 4, z tego:

1) przychody 2 600 000,00 zł
2) rozchody 850 000,00 zł

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 603 000,00 zł
1) ogólną w kwocie 31 000,00 zł
2) celowe w kwocie 572 000,00 zł

a) rezerwa celowa na urlopy dla poratowania zdrowia 15 000,00 zł
b) rezerwa celowa na wydatki z zakresu działania Ośrodka Pomocy Społecznej 140 000,00 zł
c) rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe  80 000,00 zł
d) rezerwa celowa na wydatki wynikające ze zmian stóp procentowych kredytów, pożyczek 

i wierzytelności 20 000,00 zł
e) rezerwa celowa na odprawy emerytalne w Gminie 120 000,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2019 r.

Poz. 6948



f) rezerwa celowa na wakaty stanowisk i podwyżki wynagrodzeń w jednostkach oświatowych 
102 000,00 zł

g) rezerwa celowa na zimowe utrzymanie dróg i odśnieżanie obiektów gminnych 95 000,00 zł
§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 5,

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 13.
§ 7. Ustala się wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w roku 

budżetowym 2020 w wysokości 4 744 039,18 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 6.
§ 8. Ustala się przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z Załącznikiem Nr 7:

1) przychody 3 208 979,18 zł
2) koszty 3 208 979,18 zł

§ 9. Ustala się dochody i wydatki rachunku dochodów własnych Zespołu Szkół w Lipianach zgodnie 
z Załącznikiem Nr 8:

1) dochody 50 340,00 zł
2) wydatki 50 340,00 zł

§ 10. Ustala się dotacje:
1) dla jednostek sektora finansów publicznych:

a) podmiotowe zgodnie z Załącznikiem Nr 9 - 700 000,00 zł
b) przedmiotowe zgodnie z Załącznikiem Nr 10 - 115 159,18 zł
c) celowe na zadania własne zgodnie z Załącznikiem Nr 12 - 504 250,00 zł
d) na pomoc udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z Załącznikiem Nr 14 - 

56 000,00 zł
2) celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 11 - 149 200,00 zł

§ 11. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z Załącznikiem 
Nr 15 - 159 156,45 zł

§ 12. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych                          
i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki                                  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie 
z Załącznikiem Nr 16.

§ 13. Ustala się dochody i wydatki realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska zgodnie 
z Załącznikiem Nr 17.

§ 14. Ustala się dochody i wydatki realizowane na podstawie ustawy o publicznym transporcie drogowym 
zgodnie z Załącznikiem Nr 18.

§ 15. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciąganych kredytów 
i pożyczek na:

1) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego do kwoty 500 000,00 zł

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty: 419 100,00 zł
3) finansowanie wydatków na inwestycję ujętą w wykazie przedsięwzięć tj. na realizację zadania pn. 

„Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Lipiany” w ramach pożyczki z WFOŚiGW do kwoty: 
1 582 678,38 zł

z tego:

- w 2020 roku – 780 900,00 zł
- w 2021 roku – 801 778,38 zł

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Lipian do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, których mowa w § 15, do wysokości kwot w nim określonych.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6948



§ 17. Upoważnia się Burmistrza Lipian do:
1) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy,

2) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

3) dokonywania zmian w planie wydatków:
a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,
b) majątkowych,

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w bankach mających siedzibę na 
terytorium Rzeczpospolitej Polskiej,

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:
a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu,
b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.
§ 18. Zwalnia się Gminny Zakład Komunalny z obowiązku ustalania i wpłaty do budżetu gminy nadwyżki 

środków obrotowych.
§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian.
§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Marta Ciszewska

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6948



ogółem w tym zlecone ogółem w tym zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 0,00 31 650,00 0,00

020 Leśnictwo 0,00 0,00 1 000,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 1 427 360,00 0,00

630 Turystyka 0,00 0,00 29 192,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 910 000,00 0,00 74 576,00 0,00

710 Działalność usługowa 26 000,00 0,00 147 608,00 0,00

750 Administracja publiczna 501 234,00 30 324,00 3 010 856,81 30 324,00

751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 212,00 1 212,00 1 212,00 1 212,00

754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

1 000,00 0,00 103 680,00 0,00

756

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

6 497 250,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 0,00 146 680,00 0,00

758 Różne rozliczenia 8 933 860,00 0,00 603 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 332 650,00 0,00 7 471 191,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 110 250,00 0,00

852 Pomoc społeczna 450 061,00 0,00 1 750 604,06 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
0,00 0,00 263 140,00 0,00

855 Rodzina 8 901 800,00 8 856 000,00 9 008 413,50 8 856 000,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
1 783 050,00 0,00 3 905 938,88 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
5 000,00 0,00 1 004 794,75 0,00

926 Kultura fizyczna 54 918,00 0,00 1 059 888,00 0,00

Razem dochody i 

wydatki budżetu
28 401 035,00 8 887 536,00 30 151 035,00 8 887 536,00

Nadwyżka/deficyt  

Rozchody

Przychody 

-1 750 000,00

850 000,00

2 600 000,00

Załącznik Nr 1 

Dochody Wydatki
Dział Treść

PLANOWANE DOCHODY I WYDATKI GMINY LIPIANY                                                                                                                                                                                                

NA ROK 2020                                                                                                                                                                

według działów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6948



Dział Rozdział

1 2

010

01095

700

70005

710

71035

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Cmentarze 26 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00

Działalność usługowa 26 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
22 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 149 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 149 000,00

Pozostała działalność 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 2

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

DOCHODY GMINY LIPIANY W 2020 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6948



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

750

75011

75023

75095

751

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 463 630,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 212,00

Pozostała działalność 463 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

10,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

270,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

30 324,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 280,00

Urzędy wojewódzkie 30 324,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00

Administracja publiczna 501 234,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6948



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

75101

754

75416

756

75615

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych
3 700,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
8 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 47 700,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 449 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 144 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 655 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
1 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

6 497 250,00

Straż gminna (miejska) 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 212,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 212,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6948



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

75616

75618

75621

758 Różne rozliczenia 8 933 860,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 012 610,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień
6 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
3 122 610,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
80 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
16 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
118 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 6 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 140 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 42 200,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 800,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 610 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 776 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

1 600 840,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6948



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

75801

75807

75814

75831

801

80101

80104

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Przedszkola 329 950,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów

400,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00

Szkoły podstawowe 2 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 332 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 209 936,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 209 936,00

Różne rozliczenia finansowe 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 063 198,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 657 726,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 063 198,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
4 657 726,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6948



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

852

85202

85213

85214

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

15 161,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
95 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

15 161,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 19 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Domy pomocy społecznej 19 800,00

Pomoc społeczna 450 061,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

152 070,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
129 600,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 22 480,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6948



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

85216

85219

85228

85230

855

85501 Świadczenie wychowawcze 6 711 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

80 000,00

Rodzina 8 901 800,00

Pomoc w zakresie dożywiania 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 24 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

90 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

126 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 90 100,00

Zasiłki stałe 126 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

95 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6948



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

85502

85504

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

190 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

20 000,00

Wspieranie rodziny 190 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 14 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 940 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

100,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 700 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 974 100,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

700,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6948



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

85513

900

90001

90004

90019

921

0690 Wpływy z różnych opłat 26 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska
26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

9 100,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 200,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

26 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6948



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

92109

926

92601

700

70005

bieżące razem:

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 761 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 761 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

25 893 285,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

31 000,00

0830 Wpływy z usług 23 918,00

Obiekty sportowe 54 918,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Kultura fizyczna 54 918,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 6948



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

900

90001

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 746 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 746 750,00

Ogółem: 28 401 035,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

1 746 750,00

2 507 750,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 746 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 746 750,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 746 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 746 750,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
21 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
740 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 6948



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

31 650,00 29 650,00 1 600,00 28 050,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 5 050,00 3 050,00 0,00 3 050,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 6 600,00 6 600,00 1 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 800,00 333 800,00 0,00 333 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 560,00 1 093 560,00

60004 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

60016 306 800,00 306 800,00 0,00 306 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 560,00 1 043 560,00
60095 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 192,00 29 192,00 15 542,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 29 192,00 29 192,00 15 542,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 576,00 74 576,00 0,00 74 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 62 576,00 62 576,00 0,00 62 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 608,00 147 608,00 0,00 147 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 94 608,00 94 608,00 0,00 94 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 010 856,81 2 870 564,81 2 289 510,81 581 054,00 0,00 140 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 109 170,00 109 170,00 93 630,00 15 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI GMINY LPIANY W 2020 ROKU

750 Administracja publiczna 3 010 856,81 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 109 170,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
53 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 94 608,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 12 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 147 608,00 0,00 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa
74 576,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
62 576,00 0,00 0,00

Turystyka 29 192,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 29 192,00 0,00 0,00

Drogi publiczne 

powiatowe
50 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 350 360,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 427 360,00 0,00 0,00

Lokalny transport 

zbiorowy
2 000,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 1 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 20 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 6 600,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 31 650,00 0,00 0,00

Melioracje wodne 5 050,00 0,00 0,00

1 3 4 16 17

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Załącznik Nr 3 

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

0,00 0,00Pozostała działalność 25 000,00

630

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 6948



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 151 3 4 16 17

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

75022 116 232,00 18 960,00 0,00 18 960,00 0,00 97 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 584 774,81 2 579 194,81 2 179 680,81 399 514,00 0,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 21 000,00 21 000,00 1 200,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 179 680,00 142 240,00 15 000,00 127 240,00 0,00 37 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 212,00 1 212,00 1 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 212,00 1 212,00 1 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 680,00 79 280,00 40 490,00 38 790,00 10 000,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 94 390,00 69 990,00 37 500,00 32 490,00 10 000,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 5 190,00 5 190,00 2 990,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 680,00 0,00 0,00

75702 146 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 680,00 0,00 0,00

757
Obsługa długu 

publicznego
146 680,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego aliczanych 

do tytułu dłużnego - 

kredyty i pożyczki

146 680,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 4 100,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 190,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

103 680,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże 

pożarne
94 390,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 212,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

1 212,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego

21 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 179 680,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
116 232,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

2 584 774,81 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 6948



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 151 3 4 16 17

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

603 000,00 603 000,00 0,00 603 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 603 000,00 603 000,00 0,00 603 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 471 191,00 7 182 711,00 5 859 804,00 1 322 907,00 20 500,00 267 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 4 164 160,00 3 983 780,00 3 562 220,00 421 560,00 0,00 180 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 554 650,00 530 850,00 474 200,00 56 650,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 637 977,00 1 604 977,00 1 184 237,00 420 740,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 442 310,00 423 310,00 379 330,00 43 980,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80144 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 31 264,00 31 264,00 0,00 31 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 14 300,00 13 500,00 12 600,00 900,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 271 400,00 260 400,00 245 900,00 14 500,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 89 130,00 74 630,00 1 317,00 73 313,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pozostała działalność 89 130,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
31 264,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

271 400,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 442 310,00 0,00 0,00

Inne formy kształcenia 

osobno niewymienione
6 000,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania 

przedszkolnego
10 000,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do 

szkół
250 000,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 
554 650,00 0,00 0,00

Przedszkola 1 637 977,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 471 191,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 4 164 160,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 603 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 603 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych 

i innych formach 

wychowania 

14 300,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 6948



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 151 3 4 16 17

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

110 250,00 54 500,00 26 640,00 27 860,00 53 750,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 10 250,00 0,00 0,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 99 000,00 53 500,00 26 640,00 26 860,00 43 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750 604,06 1 183 354,06 578 454,40 604 899,66 0,00 567 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 1 504,50 1 504,50 0,00 1 504,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 15 161,00 15 161,00 0,00 15 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 684 538,56 681 688,56 578 454,40 103 234,16 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pozostała działalność 20 400,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy 

społecznej
684 538,56 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
135 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 150 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 126 000,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

15 161,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

133 000,00 0,00 0,00

0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

1 504,50 0,00 0,00

0,00852 Pomoc społeczna

Zwalczanie narkomanii 1 000,00 0,00 0,00

1 750 604,06 0,00

Domy pomocy 

społecznej
485 000,00 0,00

99 000,00 0,00 0,00

Programy polityki 

zdrowotnej
10 250,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

851 Ochrona zdrowia 110 250,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 6948



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 151 3 4 16 17

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

263 140,00 213 650,00 189 740,00 23 910,00 0,00 49 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 221 240,00 211 750,00 189 740,00 22 010,00 0,00 9 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 21 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 19 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 008 413,50 374 233,50 203 108,98 171 124,52 0,00 8 634 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 6 711 700,00 68 170,00 42 918,80 25 251,20 0,00 6 643 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 954 100,00 147 600,00 128 590,18 19 009,82 0,00 1 806 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 220 732,66 36 582,66 31 600,00 4 982,66 0,00 184 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 95 880,84 95 880,84 0,00 95 880,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 95 880,84 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

1 954 100,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 220 732,66 0,00 0,00

855 Rodzina 9 008 413,50 0,00 0,00

Świadczenie 

wychowawcze
6 711 700,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

19 200,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 500,00 0,00 0,00

0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

21 200,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

Świetlice szkolne 221 240,00 0,00

263 140,00 0,00 0,00854

0,00

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o 

świadczeniach 

rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z 

dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

26 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 6948



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 151 3 4 16 17

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

912 287,70 797 128,52 9 040,00 788 088,52 115 159,18 0,00 0,00 0,00 0,00 2 993 651,18 2 993 651,18

90001 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 588 700,00 2 588 700,00

90003 67 840,00 67 840,00 9 040,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 96 232,00 96 232,00 0,00 96 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 453 500,00 453 500,00 0,00 453 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 115 159,18 0,00 0,00 0,00 115 159,18 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

90026 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 133 056,52 133 056,52 0,00 133 056,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 951,18 4 951,18

990 794,75 218 794,75 0,00 218 794,75 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

92105 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 520 230,23 53 230,23 0,00 53 230,23 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

92116 285 000,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 127 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 43 564,52 43 564,52 0,00 43 564,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 060,00 207 960,00 12 500,00 195 460,00 102 700,00 0,00 0,00 0,00 106 400,00 642 828,00 642 828,00

92601 312 760,00 206 360,00 12 500,00 193 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 400,00 642 828,00 642 828,00

92605 102 700,00 0,00 0,00 0,00 102 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 406 995,82 14 402 214,64 9 227 642,19 5 174 572,45 1 076 109,18 9 675 592,00 0,00 0,00 253 080,00 4 744 039,18 4 744 039,18

Pozostała działalność 1 600,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 30 151 035,00 2 527 650,00 0,00

Obiekty sportowe 955 588,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej
102 700,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 43 564,52 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 059 888,00 0,00 0,00

Biblioteki 285 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami
127 000,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury
15 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
534 230,23 0,00 0,00

Pozostała działalność 138 007,70 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
1 004 794,75 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów 

i dróg
453 500,00 0,00 0,00

Zakłady gospodarki 

komunalnej
515 159,18 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 67 840,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
96 232,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
2 603 200,00 2 527 650,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
3 905 938,88 2 527 650,00 0,00

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

32 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 6948



Lp. Klasyfikacja § Kwota 

2 600 000,00

1. 902 143 000,00

2. 903 780 900,00

3. 905 541 747,42

4. 950 715 252,58

5. 952 419 100,00

850 000,00

1. 992 850 000,00

PRZYCHODY  I ROZCHODY BUDŻETU GMINY LIPIANY NA ROK 2020                                                                                                                                                             

Załącznik Nr 4 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów

ROZCHODY OGÓŁEM

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy

Treść

PRZYCHODY OGÓŁEM

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 6948



Dział Rozdział §

1 2 3

750

75011

2010

751

75101

2010

855

85501

2060

Wydatki ogółem, z tego:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Rodzina 8 856 000,00

-

-

Załącznik Nr 5 

6 700 000,00

42 918,80

6 643 530,00

DOCHODY I WYDATKI GMINY LIPIANY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ  ZADAŃ ZLECONYCH                                                                                                                                                     

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020

30 324,00 30 324,00

Dochody Wydatki

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

6

Treść

5

1 212,00

Administracja publiczna

4

Urzędy wojewódzkie 30 324,00

-

30 324,00-

1 212,00

30 324,00

30 324,00

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wydatki ogółem, z tego:

-

8 856 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Świadczenia wychowawcze

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 212,00

Wydatki ogółem, z tego:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

-6 700 000,00

-

- 1 212,00

1 212,00

-

30 324,00

1 212,00

1 212,00

-

6 700 000,006 700 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 6948



85502

2010

85504

2010

85513

2010

Wydatki ogółem, z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 551,20

-

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wspieranie rodziny

OGÓŁEM

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 909,82

-

-

-

-

1 940 000,00

1 940 000,00

1 940 000,00

8 887 536,00

1 806 500,00

128 590,18

8 887 536,00

-

-

-

1 940 000,00

26 000,00

Wydatki ogółem, z tego: - 26 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

26 000,00 26 000,00

26 000,00 -Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 1 220,00

190 000,00 190 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

190 000,00 -

190 000,00Wydatki ogółem, z tego:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 4 880,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 183 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 6948



Dział Rozdział Plan

600 1 093 560,00

60014 50 000,00

50 000,00

60016 1 043 560,00

40 000,00

122 560,00

881 000,00

900 2 993 651,18

90001 2 588 700,00

2 528 700,00

10 000,00

50 000,00

90017 400 000,00

400 000,00

90095 4 951,18

4 951,18

921 14 000,00

92109 14 000,00

14 000,00

Załącznik Nr 6

Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Lipiany

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja na pomoc finansową dla Powiatu Pyrzyckiego 

na modernizację dróg 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Przebudowa drogi w miejscowości Mironów - 

dokumentacja

Przebudowa drogi wraz z towarzyszącą infrastrukturą 

techniczną w miejscowości Krasne - wkład własny

Budowa nowej drogi gminnej w miejscowości Lipiany – 

łączącej drogę nr 119 (ul. Pyrzycka) i tereny przyszłej 

zabudowy techniczno – produkcyjnej P1 wraz z 

przejazdem kolejowym na skrzyżowaniu z Linią 

kolejową Pyrzyce – Głazów 

WYDATKI I ZAKUPY INWESTYCYJNE GMINY LIPIANY                                                                                                                                                             

NA ROK 2020

Treść

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Rekultywacja nieczynnego wysypiska odpadów Dębiec - 

dotacja dla Gminnego Zakładu Komunlanego w 

Lipianach

Przygotowanie terenu pod plac zabaw wraz z 

dokumentacją oraz zakup i montaż urządzeń  (Fundusz 

Sołecki Sołectwa Połczyno)

Pozostała działalność

Odwodnienie drogi w miejscowości Mielęcinek - 

dokumentacja

Modernizacja kanalizacji deszczowej w miejscowości 

Lipiany (ul. Wodna) - udział własny

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Przebudowa i zmiana sposobu uzytkowania budynku 

przeznaczonego na świetlicę wiejską (Fundusz Sołecki 

Sołectwa Skrzynka)

Zakłady gospodarki komunalnej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 6948



926 642 828,00

92601 642 828,00

627 828,00

15 000,00

4 744 039,18OGÓŁEM 

Hala sportowo - rekreacyjna w Lipianach - spłata 

wierzytelności

Kultura  fizyczna 

Wkład własny na realizację wydatków inwestycyjnych 

Obiekty sportowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 6948



w tym:

na wydatki 

bieżące

Gminny 

Zakład 

Komunalny 

w Lipianach

247 137,00 3 208 979,18 115 159,18 115 159,18 421 260,00 400 000,00 3 208 979,18 0,00 424 490,00 400 000,00 247 137,00

w tym 

dotacje z 

budżetu

Dotacja z 

budżetu na 

inwestycje

Wydatki na 

inwestycje 

finansowane 

z dotacji z 

budżetu 

Załącznik Nr 7

równowart

ość odpisów 

amortyzacy

jnych

Przychody i równowartość odpisów 

amortyzacyjnych
Koszty oraz odpisy amortyzacyjne

w tym 

odpisy 

amortyzacyj

ne

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2020

Zakłady budżetowe

stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Nazwa

ogółem

w tym 

wpłata 

do 

budżetu

ogółem

stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 6948



Zespół Szkół w Lipianach 0,00 50 340,00 50 340,00 0,00

OGÓŁEM 0,00 50 340,00 50 340,00 0,00

Załącznik Nr 8 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH 

OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA ROK 2020

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Rozliczenie z 

budżetem z tytułu 

nadwyżek środków 

Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 6948



Dział  Rozdział Kwota 

921 700 000,00

92109

420 000,00

92116

280 000,00

700 000,00

Załącznik Nr 9 

OGÓŁEM

DOTACJE PODMIOTOWE Z BUDŻETU GMINY LIPIANY NA ROK 2020

Treść

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Lipianach

Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Lipianach

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Biblioteki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 6948



Dział  Rozdział Ilość
Koszt 

jednostkowy

Kwota dotacji 

rocznie

900

90017

5 200,00 8,08 42 016,00

12 190,53 6,00 73 143,18

x x 115 159,18

Załącznik Nr 10 

OGÓŁEM

DOTACJE PRZEDMIOTOWE Z BUDŻETU GMINY LIPIANY NA ROK 2020

Treść

Dotacja na utrzymanie i remonty 

gminnych zasobów mieszkaniowych 

do metra kwadratowego powierzchni

Dotacja na wywóz nieczystości 

płynnych z terenów wiejskich do 

metra sześciennego 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakłady gospodarki komunalnej

Gminny Zakład Komunalny w Lipianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 6948



Dział  Rozdział Kwota 

010 2 000,00

2 000,00

754 10 000,00

801 14 500,00

921 20 000,00

5 000,00

926 102 700,00

149 200,00

102 700,00

01008

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92105

Pozostałe zadania w zakresie kultury

15 000,00

Melioracje wodne

Wspieranie zadań związanych z ochroną dziedzictwa narodowego i 

kulturowego

92120
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

OGÓŁEM

Wspieranie rozwoju sportu na terenie gminy 

Wspieranie zadań związanych z ochroną zabytków 

Organizacja imprez sportowych oraz sportowo-rekreacyjnych 

Kultura fizyczna

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Konserwacja urządzeń melioracji wodnych

Ochrona przeciwpożarowa (udział własny w realizacji zadań)

Działania zapewniające  zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i 

młodzieży

75412

Oświata i wychowanie

80195

Pozostała działalność

14 500,00

Ochrona przeciwpożarowa (koszty utrzymania  nowego samochodu OSP)

Załącznik Nr 11 

Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży

Ochotnicze straże pożarne

Organizacja imprez kulturalnych o zasięgu lokalnym, regionalnym

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY LIPIANY DLA PODMIOTÓW 

NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  NA ROK  2020

Treść

10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rolnictwo i łowiectwo

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 6948



Dział  Rozdział Kwota 

900 400 000,00

90017 400 000,00

400 000,00

851 52 250,00

85149 10 250,00

10 250,00

85154 42 000,00

42 000,00

921 52 000,00

92109 47 000,00

47 000,00

92116 5 000,00

5 000,00

504 250,00

Załącznik Nr 12

OGÓŁEM

Ochrona zdrowia

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY LIPIANY DLA JEDNOSTEK 

ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  NA ROK  2020

Treść

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Lipianach

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Lipianach

Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska

Zakłady gospodarki komunalnej

Gminny Zakład Komunalny w Lipianach

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Lipianach

Biblioteki

Programy polityki zdrowotnej

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 6948



Dział  Rozdział Kwota 

851 1 500,00

85154

1 500,00

1 500,00

1 500,00

Razem

Dotacja dla Miasta Szczecin - wydatki

Załącznik Nr 13

OGÓŁEM

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Objęcie programem interwencyjno-motywacyjnym osób z 

terenu Gminy Lipiany zatrzymanych do wytrzeźwienia w Izbie 

Wytrzeźwień

Ochrona zdrowia

DOCHODY I WYDATKI  BUDŻETU GMINY LIPIANY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 

ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2020                                                                                                                                   

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 6948



Dział  Rozdział Kwota 

600 50 000,00

60014

50 000,00

801 6 000,00

80144

6 000,00

56 000,00

56 000,00

DOTACJE CELOWE NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELANĄ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2020

Treść

Załącznik Nr 14

OGÓŁEM WYDATKI

Inne formy kształcenia osobno niewymienione

Współfinansowanie kształcenia osób niepełnosprawnych

Razem dla Powiatu Pyrzyckiego

Wydatki

Dotacja dla Powiatu  Pyrzyckiego

Oświata i wychowanie 

Transport i łączność

Dotacja na pomoc finansową dla Powiatu Pyrzyckiego na 

modernizację dróg 

Drogi publiczne powiatowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 6948



Przedsięwzięcie
Naprawa, części i materiały do kosiarek 

spalinowych
800,00

800,00

Przedsięwzięcie Zakup paliwa do kosiarki spalinowej 300,00

300,00

Przedsięwzięcie Poprawa estetyki społectwa 3 099,70

3 099,70

Przedsięwzięcie Budowa ogrodzenia wokół bloków Batowa 9 000,00

9 000,00

Przedsięwzięcie Utrzymanie świetlicy 300,00

300,00

Przedsięwzięcie Organizacja imprez 8 000,00

8 000,00

21 499,70

Przedsięwzięcie Imprezy integracyjne 8 621,89

8 621,89

8 621,89

Przedsięwzięcie
Zakup materiałów dla utrzymania terenów 

zielonych gminnych na terenie sołectwa 
3 300,00

3 300,00

Przedsięwzięcie
Zakup materiałów, urządzeń, sprzętu w 

celu utrzymania świetlicy wiejskiej
5 100,00

5 100,00

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

921
92109

Razem fundusz sołecki Sołectwa Derczewko

Sołectwo Dębiec

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Razem fundusz sołecki Sołectwa Batowo

Sołectwo Derczewko

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195

Pozostała działalność

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92195

Pozostała działalność

Załącznik Nr 15 

WYDATKI  JEDNOSTEK POMOCNICZYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA ROK 

2020

Sołectwo Batowo

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 6948



Przedsięwzięcie
Zakup materiałów do urządzenia siłowni na 

potrzeby mieszkańców sołectwa 
3 037,54

3 037,54

Przedsięwzięcie
Spotkania integracyjne społeczności 

sołectwa 
1 000,00

1 000,00

12 437,54

Przedsięwzięcie Utrzymanie estetyki sołectwa 2 500,00

2 500,00

Przedsięwzięcie Zakup kosy spalinowej 2 283,38

2 283,38

Przedsięwzięcie Zakup wyposażenia placu zabaw 6 600,00

6 600,00

Przedsięwzięcie Utrzymanie i potrzeby świetlicy wiejskiej 2 700,00

2 700,00

Przedsięwzięcie Spotkania integracyjne 2 500,00

2 500,00

16 583,38

Przedsięwzięcie

Utrzymanie boiska i terenu rekreacyjnego z 

wiatą, urządzeniami, placem zabaw i 

ogrodzeniem na działce nr 22 obr. Krasne  

2 544,69

2 544,69

Przedsięwzięcie

Zakup matriałów oraz montaż i wykonanie 

wydzielonego miejsca na składowanie 

śmieci przeznaczonych do cyklicznego 

wywozu ze wspólnego terenu rekreacyjnego

1 000,00

1 000,00

Przedsięwzięcie Zakup pawilonu 3 000,00

3 000,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195

Pozostała działalność

Razem fundusz sołecki Sołectwa Jedlice

Sołectwo Krasne

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92195

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Razem fundusz sołecki Sołectwa Dębiec

Sołectwo Jedlice

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

92195

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

921
92109

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 36 – Poz. 6948



Przedsięwzięcie Integracja 6 700,00

6 700,00

13 244,69

Przedsięwzięcie
Zakup rumoszu na drogę łączącą Miedzyń z 

Żarnowem
4 000,00

4 000,00

Przedsięwzięcie Czyszczenie TOI TOI 200,00

200,00

Przedsięwzięcie Zakup grilla, dwóch stołów i czterech ławek 5 000,00

5 000,00

Przedsięwzięcie Zakup zjeżdżalni dla dzieci 2 000,00

2 000,00

Przedsięwzięcie Zakup węgla do świetlicy 300,00

300,00

Przedsięwzięcie Dwie imprezy integracyjne 607,34

607,34

12 107,34

Przedsięwzięcie Zakup tablicy informacyjnej 2 szt. 1 800,00

1 800,00

Przedsięwzięcie Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 600,00

600,00

Przedsięwzięcie Remont świetlicy wiejskiej 7 000,00

7 000,00

Przedsięwzięcie Wyposażenie świetlicy wiejskiej 2 400,00

2 400,00

Przedsięwzięcie Wydatki na zadania integracyjne 2 435,29

2 435,29

14 235,29

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

90095

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Razem fundusz sołecki Sołectwa Mielęcinek

Sołectwo Nowice

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92195

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Razem fundusz sołecki Sołectwa Miedzyń

Sołectwo Mielęcinek

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92195

Pozostała działalność

600

 Transport i łączność

60016

Drogi publiczne gminne

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

921
92195

Razem fundusz sołecki Sołectwa Krasne

Sołectwo Miedzyń 

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 37 – Poz. 6948



Przedsięwzięcie Zakup paliwa 200,00

200,00

Przedsięwzięcie Zakup materiałów i wyposażenie świetlicy  6 142,69

6 142,69

Przedsięwzięcie Imprezy integracyjne 3 600,00

3 600,00

9 942,69

Przedsięwzięcie

Zakup materiałów potrzebnych do 

ogrodzenia terenu gdzie powstanie 

przytulne miejsce do spotkań mieszkańców 

5 700,00

5 700,00

Przedsięwzięcie
Zakup donic ogrodowych, krzewów, taczki, 

ziemi itp.
2 143,03

2 143,03

Przedsięwzięcie Media 150,00

150,00

Przedsięwzięcie Imprezy integracyjne 2 500,00

2 500,00

10 493,03

Przedsięwzięcie
Zakup pawilonu ogrodowego wraz z jego 

wyposażeniem 
5 500,00

5 500,00

Przedsięwzięcie Dbanie o teren zielony 500,00

500,00

Przedsięwzięcie

Przygotowanie terenu pod plac 

zabaw wraz z dokumentacją 

oraz zakup i montaż urządzeń 

4 951,18

90095

Razem fundusz sołecki Sołectwa Osetna

Sołectwo Połczyno

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92195

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Razem fundusz sołecki Sołectwa Nowice

Sołectwo Osetna

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92195

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 38 – Poz. 6948



4 951,18

Przedsięwzięcie Imprezy integracyjne 2 000,00

2 000,00

12 951,18

Przedsięwzięcie Zakup paliwa, materiałów i wyposażenia 1 225,89

1 225,89

Przedsięwzięcie

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania 

budynku przeznaczonego na świetlicę 

wiejską 

14 000,00

14 000,00

15 225,89

Przedsięwzięcie
Zakup paliwa, żyłki oraz innych materiałów 

do zapewnienia pracy wykaszarki
413,83

413,83

Przedsięwzięcie Zakup pawilonu i urządzeń towarzyszących 5 000,00

5 000,00

Przedsięwzięcie

Zakup wykaszarki żyłkowej oraz 

zabezpieczenie środków finansowych na 

przegląd sprzętu 

3 800,00

3 800,00

Przedsięwzięcie
Spotkania integracyjne społeczności 

sołeckiej oraz wyjazdy wycieczkowe 
2 600,00

2 600,00

11 813,83

159 156,45

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki inwestycyjne

90095

Sołectwo Wołczyn

Wydatki inwestycyjne

Razem Fundusz sołecki Sołectwa Połczyno

Sołectwo Skrzynka

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Razem fundusz sołecki Sołectwa Wołczyn

OGÓŁEM

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095

Pozostała działalność

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Razem fundusz sołecki Sołectwa Skrzynka

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 39 – Poz. 6948



Dział Rozdział §

1 2 3

756

75618

0480

851

85153

85154

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

-

-

-

Wydatki ogółem, z tego:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dotacje na zadania bieżące

-

-

99 000,00

26 640,00

43 500,00

99 000,00

2 000,00

Wydatki ogółem, z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

-

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

OGÓŁEM 80 000,00 100 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

-

-

26 860,00

100 000,00

- 1 000,00

- 1 000,00

1 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
80 000,00 -

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 80 000,00 -

4 5 6

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
80 000,00 -

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI                                                                                                                                    

NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE, O KTÓRYM MOWA W ART. 10 UST. 2 USTAWY                                                                                                                                                                                                                             

O PRZECIWDZIAŁANIU NARKOMANII W 2020 ROKU

Treść Dochody Wydatki

Załącznik Nr 16

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 40 – Poz. 6948



Dział Rozdział §

1 2 3

900

90019

0690

710

71035

900

90001

90004

- 2 528 700,00

Wydatki ogółem, z tego: - 7 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 7 000,00

- 12 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 7 000,00

-

- 3 500,00

Wydatki majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

Wydatki

Działalność usługowa

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki ogółem, z tego: - 12 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Cmentarze

Dochody

- 2 971 200,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

26 000,00 -

26 000,00 -

DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE NA PODSTAWIE USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA                                                                                    

W 2020 ROKU

Treść Dochody Wydatki

12 000,00

Wpływy z różnych opłat

4 5 6

Załącznik Nr 17

2 532 200,00

Wydatki ogółem, z tego: - 2 532 200,00

26 000,00 -

- 12 000,00

-

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 41 – Poz. 6948



90017

90026

Wydatki ogółem, z tego:

Wydatki majątkowe - 400 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 32 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej - 400 000,00

OGÓŁEM 26 000,00 2 983 200,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 32 000,00

Wydatki ogółem, z tego:

- 400 000,00

- 32 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 42 – Poz. 6948



Dział Rozdział §

1 2 3

756

75618

0490

600

60004

OGÓŁEM 2 000,00 2 000,00

Wydatki ogółem, z tego: - 2 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 2 000,00

Transport i łączność - 2 000,00

Lokalny transport zbiorowy - 2 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
2 000,00 -

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
2 000,00 -

4 5 6

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
2 000,00 -

DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE NA PODSTAWIE USTAWY O PUBLICZNYM TRANSPORCIE DROGOWYM W 2020 ROKU

Treść Dochody Wydatki

Załącznik Nr 18 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 43 – Poz. 6948


		2019-12-30T12:27:41+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




